
LEJE

Zyra për të Drejtat e Autorit dhe të Drejtat e Përafërta
Kancelarija za Autorska i Srodna Prava
Copyright and Related Rights Office

Në bazë të nenit 171, pika 2.1, dhe nenit 172, pika 1 e Ligjit Nr. 04/L-065 për të Drejtat e Autorit dhe të Drejtat e Përafërta, 
Zyra për të Drejtat e Autorit dhe të Drejtat e Përafërta, i jep:

Nr: 002-11712020

Shoqatës për administrimin kolektiv të të drejtave të autorit dhe të drejtave të përafërta,

Autorët Vizualë, Producentët dhe Interpretuesit e Kosovës
VAPIK

Për administrimin kolektiv të të drejtave të autorit dhe të drejtave të përafërta për të drejtat e ritransmetimit kabllor dhe të drejtat e 
transmetimit nga shërbyesit medial audiovizual, pa programet e radiove.

Datë:
11/07/2012

Drejtori:
 Feim Maliqaj

v.v
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